Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Résultats officiels du scrutin - District de Lucerne (2)

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 25 6 31
Nombre de bureaux compilés 25 6 31 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 11025 11025
Nombre de bulletins rejetés 30 10 40
Nombre de bulletins valides 2446 1473 3919
Nombre de voix exprimées 2476 1483 3959 35,91 %
GiLLes CHAGNON 1626 1015 2641 67,39 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 820 458 1278 32,61 %
Ventilation par bureau de scrutin
Bureau 201 - Ecole du Vieux-Verger
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 453
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 93
Nombre de voix exprimées 94 20,75 %
GiLLes CHAGNON 57 61,29 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 36 38,71 %
Bureau 202 - Ecole du Vieux-Verger
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 462
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 129
Nombre de voix exprimées 131 28,35 %
GiLLes CHAGNON 96 74,42 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 33 25,58 %
Bureau 203 - Ecole du Vieux-Verger
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 469
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Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 102
Nombre de voix exprimées 104 2217 %
GiLLes CHAGNON 65 63,73 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 37 36,27 %

Bureau 204 - Ecole du Vieux-Verger

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 458
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 119
Nombre de voix exprimées 119 25,98 %
GiLLes CHAGNON 75 63,03 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 44 36,97 %
Bureau 205 - Ecole du Vieux-Verger
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 460
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 96
Nombre de voix exprimées 97 21,09 %
GiLLes CHAGNON 67 69,79 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 29 30,21 %
Bureau 206 - Ecole secondaire Grande-Riviére
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 423
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 117
Nombre de voix exprimées 118 27,90 %
GiLLes CHAGNON 71 60,68 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 46 39,32 %
Bureau 207 - Ecole secondaire Grande-Riviére
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 416
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 100
Nombre de voix exprimées 101 24,28 %
GiLLes CHAGNON 65 65,00 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 35 35,00 %
Bureau 208 - Ecole secondaire Grande-Riviére
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 411
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Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 95
Nombre de voix exprimées 96 23,36 %
GiLLes CHAGNON 76 80,00 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 19 20,00 %

Bureau 209 - Ecole secondaire Grande-Riviére

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 414
Nombre de bulletins rejetés 5
Nombre de bulletins valides 64
Nombre de voix exprimées 69 16,67 %
GiLLes CHAGNON 51 79,69 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 13 20,31 %
Bureau 210 - Ecole secondaire Grande-Riviére
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 410
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 120
Nombre de voix exprimées 120 29,27 %
GiLLes CHAGNON 96 80,00 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 24 20,00 %
Bureau 211 - Ecole secondaire Grande-Riviére
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 417
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 45
Nombre de voix exprimées 46 11,03 %
GiLLes CHAGNON 38 84,44 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 7 15,56 %
Bureau 212 - Ecole secondaire Grande-Riviére
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 421
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 103
Nombre de voix exprimées 105 24,94 %
GiLLes CHAGNON 65 63,11 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 38 36,89 %

Bureau 213 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 421
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Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 109
Nombre de voix exprimées 111 26,37 %
GiLLes CHAGNON 79 72,48 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 30 27,52 %

Bureau 214 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 437
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 80
Nombre de voix exprimées 81 18,54 %
GiLLes CHAGNON 51 63,75 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 29 36,25 %

Bureau 215 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 464
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 95
Nombre de voix exprimées 95 20,47 %
GiLLes CHAGNON 63 66,32 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 32 33,68 %

Bureau 216 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 410
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 84
Nombre de voix exprimées 85 20,73 %
GiLLes CHAGNON 60 71,43 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 24 28,57 %

Bureau 217 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 443
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 93
Nombre de voix exprimées 95 21,44 %
GiLLes CHAGNON 68 73,12 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 25 26,88 %

Bureau 218 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols
Scrutin BVA Total
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Nombre d'électeurs inscrits 428
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 67
Nombre de voix exprimées 67 15,65 %
GiLLes CHAGNON 47 70,15 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 20 29,85 %

Bureau 219 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 426
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 108
Nombre de voix exprimées 110 25,82 %
GiLLes CHAGNON 85 78,70 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 23 21,30 %

Bureau 220 - Ecole des Tournesols - Immeuble Petite Ourse

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 464
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 152
Nombre de voix exprimées 153 32,97 %
GiLLes CHAGNON 99 65,13 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 53 34,87 %

Bureau 221 - Ecole des Tournesols - Immeuble Petite Ourse

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 452
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 109
Nombre de voix exprimées 110 24,34 %
GiLLes CHAGNON 61 55,96 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 48 44,04 %

Bureau 222 - Ecole des Tournesols - Immeuble Petite Ourse

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 456
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 74
Nombre de voix exprimées 75 16,45 %
GiLLes CHAGNON 47 63,51 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 27 36,49 %

Bureau 223 - Ecole des Tournesols - Immeuble Petite Ourse
Scrutin BVA Total
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Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

GiLLes CHAGNON
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau

483
2
95
97

48
47

Bureau 224 - Ecole des Tournesols - Immeuble Petite Ourse

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

GiLLes CHAGNON
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau

Scrutin BVA
461
0
98
98

50
48

Bureau 225 - Ecole des Tournesols - Immeuble Petite Ourse

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

GiLLes CHAGNON
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau

Bureau 9201 - Ecole secondaire Grande-Riviére
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

GiLLes CHAGNON
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau

Bureau 9202 - Ecole secondaire Grande-Riviére
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

GiLLes CHAGNON
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau

Bureau 9203 - Ecole secondaire Grande-Riviére

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides

Scrutin BVA
466
0
99
99
46
53
Scrutin BVA
6
347
353
249
98
Scrutin BVA
2
277
279
165
112
Scrutin BVA
1
247
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20,08 %

50,53 %
49,47 %

21,26 %

51,02 %
48,98 %

21,24 %

46,46 %
53,54 %

71,76 %
28,24 %

59,57 %
40,43 %
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Nombre de voix exprimées 248
GiLLes CHAGNON 197 79,76 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 50 20,24 %

Bureau 9204 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols

Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 202
Nombre de voix exprimées 202
GiLLes CHAGNON 136 67,33 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 66 32,67 %

Bureau 9205 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols

Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 180
Nombre de voix exprimées 181
GiLLes CHAGNON 130 72,22 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 50 27,78 %

Bureau 9206 - Ecole des Tournesols - Immeuble Tournesols

Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 220
Nombre de voix exprimées 220
GiLLes CHAGNON 138 62,73 %
LAURENT LAVALLEE  Action Gatineau 82 37,27 %
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